
Kms H/DEPART

6,320 15:00:00

Ligne d'arrivée patronnée 

                            En CLM I : 6,32 kms

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

26 31

CAPESTERRE

RC Départ Village Moulin de BÉZARD 0,000 6,320 15:00:00 15:00:00 Signaleur

RC Carrefour Étang-Noir 0,980 5,340 15:02:16 15:01:54 Signaleur

D 201/RC Carrefour Goverlot 2,980 3,340 15:06:53 15:05:46 Signaleur

D 201 Carrefour Garel 3,420 2,900 15:07:54 15:06:37 Signaleur

SAINT-LOUIS

D 201/RC Carrefour Barre de l'île 5,860 0,460 15:13:31 15:11:21 Signaleur

D 201
Ligne d'arrivée  Face Épicerie 

Grelin (1er coureur)
6,320 0,000 15:14:35 15:12:14 A S +S

Prologue  : Capesterre    Saint-Louis

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Espace VILLAGE  BÉZARD    14h00

Prologue patronnée par : Commune de CAPESTERRE Mardi 15 juillet 2025





Kms H/DEPART

156,200 9:00:00

8h

Parcours en ligne et en circuit 156,200

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

SAINT-LOUIS

RC Départ face Stade de Saint Louis 0,000 156,200 9:00:00 9:00:00

RN9 Station vito 0,490 155,710 9:00:50 9:00:44 Signaleur

RN9/D201 Carrefour Saint-Charles 0,790 155,410 9:01:21 9:01:11 Signaleur

D201 Romain Sommet 1,800 154,400 9:03:05 9:02:42 GPM3

D201 Grelin Eglise 6,000 150,200 9:10:17 9:09:00

D201 Carrefour Pelisson 6,600 149,600 9:11:19 9:09:54 Signaleur

CAPESTERRE

D201 Carrefour Gouverlot 9,500 146,700 9:16:17 9:14:15

D201 Carrefour Piton 11,300 144,900 9:19:22 9:16:57 Signaleur

D201 Boré 11,800 144,400 9:20:14 9:17:42

D201 Desruisseaux 13,200 143,000 9:22:38 9:19:48

D201 Tacy école 14,900 141,300 9:25:33 9:22:21

RC Carrefour Nesmont 15,100 141,100 9:25:53 9:22:39 Signaleur

RC Chemin Grand Etang 19,200 137,000 9:32:55 9:28:48

RC Héloin Sommet 20,000 136,200 9:34:17 9:30:00 GPM5

RC/RN9 Carrefour Pichery 20,400 135,800 9:34:58 9:30:36 Signaleur

RN9 Carrefour Dugay 21,600 134,600 9:37:02 9:32:24 Signaleur

RN9 Carrefour le Robert 22,000 134,200 9:37:43 9:33:00 Signaleur

RN9 Station vito 22,100 134,100 9:37:53 9:33:09

GRAND-BOURG

RN9 Mauraille 23,200 133,000 9:39:46 9:34:48

RN9 Carrefour Gagneron 24,100 132,100 9:41:19 9:36:09 Signaleur

RN9 Carrefour Saint-Marc 24,400 131,800 9:41:50 9:36:36 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher 24,900 131,300 9:42:41 9:37:21 Signaleur

RN9 Sommet Morne-Lolo 25,000 131,200 9:42:51 9:37:30

RN9 Carrefour Fond Lolo 25,200 131,000 9:43:12 9:37:48 Signaleur

RN9 Giratoire Commobile 25,900 130,300 9:44:24 9:38:51 Signaleur

D204 Port-Louis 26,300 129,900 9:45:05 9:39:27

D204 Carrefour Latreille 28,400 127,800 9:48:41 9:42:36 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane (haut) 29,200 127,000 9:50:03 9:43:48 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane (haut) 29,400 126,800 9:50:24 9:44:06 Signaleur

D204 Canada haut 30,500 125,700 9:52:17 9:45:45 Rav Ouvert

    1ère  ÉTAPE : SAINT LOUIS  →  GRAND-BOURG

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47ème édition du Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Place Camille SOPRANN'

Étape patronnée par : Mercredi 16  Juillet 2025

Ligne d'arrivée  patronée par : 



D204 Giratoire Grand-Anse 32,000 124,200 9:54:51 9:48:00 Signaleur

RN9 Passonne 32,400 123,800 9:55:33 9:48:36 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 33,800 122,400 9:57:57 9:50:42 Sprint 1

RN9 Station vito 35,100 121,100 10:00:10 9:52:39

RN9 Rue Henri Rinaldo 35,600 120,600 10:01:02 9:53:24 Signaleur

RN9 Agence Crédit Agricole 35,900 120,300 10:01:33 9:53:51 Signaleur

RN9 Stade de Grand-Bourg 36,500 119,700 10:02:34 9:54:45

D203 Plage du 2ème pont 36,900 119,300 10:03:15 9:55:21

D203 Carrefour Murat 37,900 118,300 10:04:58 9:56:51 Signaleur

D203 BOSCH 39,300 116,900 10:07:22 9:58:57 Sprint 2

D203 Carrefour Beaufils 39,600 116,600 10:07:53 9:59:24 Signaleur

D203 Carrefour Lalande 40,000 116,200 10:08:34 10:00:00 Signaleur

D203 Carrefour Thibault 41,200 115,000 10:10:38 10:01:48 Signaleur

CAPESTERRE

D203 Carrefour Vigot 42,600 113,600 10:13:02 10:03:54 Signaleur

D203 Carrefour Pichery 45,400 110,800 10:17:50 10:08:06 Signaleur

D203 Hôtel CAP REVA 46,900 109,300 10:20:24 10:10:21

D203 Rue de la Marine 47,300 108,900 10:21:05 10:10:57 Signaleur

RN9 Morne des pères 47,350 108,850 10:21:10 10:11:02

RN9 Morne des pères sommet 48,800 107,400 10:23:39 10:13:12 S/ GPM1

RN9 Carrefour Pichery 49,600 106,600 10:25:02 10:14:24 Signaleur

RN9 Carrefour Dugay 51,000 105,200 10:27:26 10:16:30 Signaleur

RN9 Carrefour Robert 51,300 104,900 10:27:57 10:16:57 Signaleur

RN9 Station vito 51,400 104,800 10:28:07 10:17:06

GRAND-BOURG

RN9  Mauraille 52,400 103,800 10:29:50 10:18:36

RN9 Carrefour Gagneron 53,500 102,700 10:31:43 10:20:15

RN9 Carrefour Saint-Marc 54,000 102,200 10:32:34 10:21:00 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher 54,200 102,000 10:32:55 10:21:18 Signaleur

RN9 Morne-Lolo haut 54,300 101,900 10:33:05 10:21:27

RN9 Carrefour Fond Lolo 54,600 101,600 10:33:36 10:21:54 Signaleur

RN9 Giratoire comobile 55,200 101,000 10:34:38 10:22:48 Signaleur

D204 Port-Louis 55,700 100,500 10:35:29 10:23:33

D204 Carrefour Latreille 57,800 98,400 10:39:05 10:26:42 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane 58,600 97,600 10:40:27 10:27:54 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane 58,800 97,400 10:40:48 10:28:12 Signaleur

D204 Canada haut 59,900 96,300 10:42:41 10:29:51

D204 Giratoire Grand-Anse 61,300 94,900 10:45:05 10:31:57 Signaleur

RN9 Passonne 61,700 94,500 10:45:46 10:32:33

RN9 Habitation Roussel 63,200 93,000 10:48:21 10:34:48 Sprint 3

RN9 Station vito 64,500 91,700 10:50:34 10:36:45

RN9 Rue Henri Rinaldo 65,000 91,200 10:51:26 10:37:30 Signaleur

RN9 Agence Crédit Agricole 65,300 90,900 10:51:57 10:37:57 Signaleur

RN9 Carrefour place de l'Église 65,350 90,850 10:52:02 10:38:01

RN9 Sacré cœur 66,000 90,200 10:53:09 10:39:00 Signaleur

RN9 Carrefour BAGG CASH 66,200 90,000 10:53:29 10:39:18 Signaleur

RN9 Carrefour Bambara 66,600 89,600 10:54:10 10:39:54 Signaleur



RN9 Carrefour Hopital 67,200 89,000 10:55:12 10:40:48 Signaleur

RN9 Ducos sommet 68,600 87,600 10:57:36 10:42:54 GPM4

RN9 Marre au punch 69,400 86,800 10:58:58 10:44:06

RN9 Giratoire comobile 70,300 85,900 11:00:31 10:45:27 Signaleur

D204 Port-Louis 70,900 85,300 11:01:33 10:46:21

D204 Carrefour Latreille 72,900 83,300 11:04:58 10:49:21 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane 73,700 82,500 11:06:21 10:50:33 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane 74,000 82,200 11:06:51 10:51:00 Signaleur

D204 Giratoire Grand-Anse 76,500 79,700 11:11:09 10:54:45 Signaleur

RN9 Carrefour Passonne 76,900 79,300 11:11:50 10:55:21 Signaleur

RN9 Habitation Roussel
78,300 77,900 11:14:14 10:57:27

Mi-Course 

/Sprint 4

RN9 Station vito 79,700 76,500 11:16:38 10:59:33

RN9 Rue Henri Rinaldo 80,200 76,000 11:17:29 11:00:18 Signaleur

RN9

Ligne d'arrivée carrefour face à ART 

FLOR( 1ère fois le circuit) 80,400 75,800 11:17:50 11:00:36 Signaleur

RN9

Ligne d'arrivée carrefour Face à ART 

FLOR( 2ème fois le circuit) 80,500 75,700 11:18:00 11:00:45

RN9

Ligne d'arrivée carrefour face à ART 

FLOR( 3ème fois le circuit) 95,650 60,550 11:43:58 11:23:29

RN9

Ligne d'arrivée carrefour face à ART 

FLOR( 4ème fois le circuit) 110,800 45,400 12:09:57 11:46:12

RN9

Ligne d'arrivée carrefour face à ART 

FLOR( 5ème  fois le circuit) 125,950 30,250 12:35:55 12:08:56 Rav Fermé

Ligne d'arrivée carrefour face à ART 

FLOR( 6ème fois le circuit) 156,100 0,100 13:27:36 12:54:09

RN9 Ligne d'arrivée  Face Place LCL 156,20 0,000 13:27:46 12:54:18 A S+S

Zone de ravitaillement

Zone de déchets



Kms H/DEPART

157,700 9:00:00

8h

Parcours en ligne 157,700

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

GRAND BOURG

RC Départ MAIRIE DE GRAND-BOURG 0,000 157,700 9:00:00 9:00:00

RN9 Stade de Grand-Bourg 0,620 157,080 9:01:04 9:00:56 Signaleur

D 203 BOSCH 3,400 154,300 9:05:50 9:05:06 Sprint 1

D 203  Aéroport des  Basses 5,100 152,600 9:08:45 9:07:39 Signaleur

CAPESTERRE

D 203 Carrefour Pichery 9,500 148,200 9:16:17 9:14:15

D 203 Stade de Capesterre 11,100 146,600 9:19:02 9:16:39 Signaleur

RC Rue de la Marine 12,200 145,500 9:20:55 9:18:18 Signaleur

RC Les capes 12,400 145,300 9:21:15 9:18:36 Signaleur

RC Morne la vierge Sommet 12,800 144,900 9:21:57 9:19:12 GPM4

RC Sommet Morne Rita haut 13,900 143,800 9:23:50 9:20:51

RC Plage des Galets 15,000 142,700 9:25:43 9:22:30 Signaleur

RC Maison Louis Bordin 15,500 142,200 9:26:34 9:23:15 Signaleur

RC Carrefour Lagon 15,800 141,900 9:27:05 9:23:42

RC Carrefour Baraud 16,400 141,300 9:28:07 9:24:36 Signaleur

RC Carrefour Anse feuillard 17,000 140,700 9:29:09 9:25:30

RC Morne Rosy Sommet 19,600 138,100 9:33:36 9:29:24 GPM1

RC Maison Michel Héréson 20,000 137,700 9:34:17 9:30:00 Signaleur

RC/D 201 Carrefour Jacquelot 20,500 137,200 9:35:09 9:30:45

D 201 Carrefour Calebassier 20,900 136,800 9:35:50 9:31:21 Signaleur

D 201 Desruisseaux 21,300 136,400 9:36:31 9:31:57

D 201 Borée 22,000 135,700 9:37:43 9:33:00

D 201 Sommet Piton 22,800 134,900 9:39:05 9:34:12 Signaleur

SAINT LOUIS

D205 Carrefour Grand Bassin 24,300 133,400 9:41:39 9:36:27 Signaleur

RC Carrefour Mayolette 26,500 131,200 9:45:26 9:39:45 Signaleur

RC Epicerie les Coqs 28,000 129,700 9:48:00 9:42:00 Rav ouvert

RC Route de Ménard 32,700 125,000 9:56:03 9:49:03

RC Carrefour Vieux fort moustique 36,100 121,600 10:01:53 9:54:09 Signaleur

D205 Route Mingeait sommet 38,100 119,600 10:05:19 9:57:09

D205 Carrefour Chalet 39,600 118,100 10:07:53 9:59:24 Signaleur

RC Route de l'ehpad 40,200 117,500 10:08:55 10:00:18 Signaleur

RN9 Carrefour Desmarais 40,900 116,800 10:10:07 10:01:21 Signaleur

    2ème  ÉTAPE :  GRAND BOURG -   CAPESTERRE

Étape patronée par 

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47 Édition du  Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Place de la Mairie de Grand Bourg

Jeudi  17 juillet 2025

Ligne d'arrivée  patronée par 



RC Route Bas de la source 41,500 116,200 10:11:09 10:02:15

GRAND BOURG

D 206 Carrefour Plage Folle Anse 41,900 115,800 10:11:50 10:02:51 Signaleur

D 206 Hotel BLUE DREAM 43,000 114,700 10:13:43 10:04:30 Signaleur

D 206 Carrefour Folle anse 44,000 113,700 10:15:26 10:06:00 Signaleur

D 206/RN9 Giratoire Maréchal 46,400 111,300 10:19:33 10:09:36

RN9 Giratoire Grande Anse 46,800 110,900 10:20:14 10:10:12 Signaleur

RN9 Carrefour Pasonne 47,200 110,500 10:20:55 10:10:48 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 48,600 109,100 10:23:19 10:12:54

RN9 Station Vito 50,000 107,700 10:25:43 10:15:00

RC Boulevard Henri Rinaldo 50,500 107,200 10:26:34 10:15:45

RN9 Carrefour Borenon 51,000 106,700 10:27:26 10:16:30 Signaleur

RN9 Stade Grand Bourg 51,300 106,400 10:27:57 10:16:57 Signaleur

RN9 Carrefour Sacré Coeur 52,500 105,200 10:30:00 10:18:45

RN9  Ducos sommet 54,100 103,600 10:32:45 10:21:09 S/GPM4

RN9 Giratoire Commobile 55,800 101,900 10:35:39 10:23:42

RN9 Morne Lolo (haut) 56,600 101,100 10:37:02 10:24:54 Signaleur

RN9 Maurailles 58,500 99,200 10:40:17 10:27:45

CAPESTERRE

RN9 Station Vito 59,500 98,200 10:42:00 10:29:15

RN9 Ligne d'arrivée Ledreck 59,700 98,000 10:42:21 10:29:33

RN9 Carrefour Bois Joli 60,000 97,700 10:42:51 10:30:00 Signaleur

RC  Sommet Balisier 60,500 97,200 10:43:43 10:30:45 Signaleur

RC Wack Sommet 62,300 95,400 10:46:48 10:33:27 S/ GPM3

RC Carrefour Bellevue 63,100 94,600 10:48:10 10:34:39

RC Etang Noir École 63,900 93,800 10:49:33 10:35:51 Signaleur

RC Carrefour Garel 64,900 92,800 10:51:15 10:37:21

RC Carrefour Goverlot 66,300 91,400 10:53:39 10:39:27 Signaleur

RC Carrefour Piton Sommet 68,100 89,600 10:56:45 10:42:09

RC Desruisseaux 69,900 87,800 10:59:50 10:44:51

RC École de Tacy 71,600 86,100 11:02:45 10:47:24

RC Carrefour Nesmond 71,900 85,800 11:03:15 10:47:51 Signaleur

RC Nesmond 73,100 84,600 11:05:19 10:49:39

RC Dubois 74,400 83,300 11:07:33 10:51:36

RC Carrefour Heloin 76,700 81,000 11:11:29 10:55:03

RN9 Carrefour Le Robert 77,100 80,600 11:12:10 10:55:39 Mi course

RN9 Ligne d'arrivée Ledreck 78,500 79,200 11:14:34 10:57:45

RN9 Station Vito 78,900 78,800 11:15:15 10:58:21

GRAND BOURG

RN9 Maurailles 79,900 77,800 11:16:58 10:59:51 Signaleur

RN9 Sommet Morne Lolo 81,700 76,000 11:20:03 11:02:33

RN9 Giratoire Commobile 83,600 74,100 11:23:19 11:05:24

D204 Port Louis 83,200 74,500 11:22:38 11:04:48 Signaleur

D204 Carrefour moringlane 86,200 71,500 11:27:46 11:09:18 Signaleur

D204 Carrefour Faup 86,600 71,100 11:28:27 11:09:54

D204/RN9 Giratoire Grande anse 88,800 68,900 11:32:14 11:13:12 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 90,700 67,000 11:35:29 11:16:03 Sprint 2



RN9 Station Vito 92,000 65,700 11:37:43 11:18:00 Signaleur

RN9 Rue Henri Rinaldo 92,500 65,200 11:38:34 11:18:45 Signaleur

RN9 Stade Grand Bourg 93,400 64,300 11:40:07 11:20:06 Signaleur

RN9 Plage du 2ème pont 93,700 64,000 11:40:38 11:20:33

RN9 Carrefour Murat 94,800 62,900 11:42:31 11:22:12 Signaleur

RN9 R.B.I Les Basses 96,300 61,400 11:45:05 11:24:27

RC Beaufils bas 96,900 60,800 11:46:07 11:25:21

RC Beaufils Haut 101,420 56,280 11:53:52 11:32:08

RN9 Giratoire Commobile 102,730 54,970 11:56:07 11:34:06

RN9 Ducos haut 106,370 51,330 12:02:21 11:39:33

RN9 Ducos Bas 107,050 50,650 12:03:31 11:40:35

D 203 Plage du 2ème pont 107,260 50,440 12:03:52 11:40:53

D203 Carrefour Murat 108,360 49,340 12:05:46 11:42:32

RN9 Carrefour Beaufils 110,020 47,680 12:08:36 11:45:02

RN9 Carrefour Lalane 110,970 46,730 12:10:14 11:46:27

RN9 Carrefour Thibeau 98,100 59,600 11:48:10 11:27:09

CAPESTERRE

RN9 Carrefour Vigo 112,180 45,520 12:12:19 11:48:16 Signaleur

RC carrefour Pichery (bas) 116,390 41,310 12:19:32 11:54:35

RC Pichery (haut) 118,360 39,340 12:22:54 11:57:32 GPM3

RC carrefour Pichery haut 119,140 38,560 12:24:14 11:58:43 Signaleur

RC Héloin 120,360 37,340 12:26:20 12:00:32 Signaleur

RC Balisier (haut) 121,690 36,010 12:28:37 12:02:32

RC Wack Sommet 122,680 35,020 12:30:19 12:04:01 GPM3

RC Ecole Etang noir 124,400 33,300 12:33:15 12:06:36

RC Carrefour Goverlot 126,220 31,480 12:36:23 12:09:20 Sprint 3

D204 Carrefour Piton sommet 128,100 29,600 12:39:36 12:12:09 Signaleur

SAINT LOUIS

D205 Carrefour Grand Bassin 129,690 28,010 12:42:20 12:14:32

D205 Carrefour Saint-Germain 132,380 25,320 12:46:56 12:18:34

D205 Carrefour Ribourgeons (bas) 133,690 24,010 12:49:11 12:20:32

D205 Carrefour Marie Louise 135,070 22,630 12:51:33 12:22:36 Signaleur

D295 Carrefour Moustique 137,200 20,500 12:55:12 12:25:48

D205 Mingeait sommet 140,120 17,580 13:00:12 12:30:11 GPM4

D205 Chalet 140,750 16,950 13:01:17 12:31:08 Signaleur

D205 Route de l'Ehpad 141,590 16,110 13:02:44 12:32:23 Signaleur

RN9 Station Vito 142,070 15,630 13:03:33 12:33:06 Signaleur

RN9 Carrefour Saint Charles 142,390 15,310 13:04:06 12:33:35

RN9 Carrefour les Sources 143,300 14,400 13:05:39 12:34:57 Signaleur

RN9 Carrefour moringlane 144,660 13,040 13:07:59 12:36:59

RN9 Carrefour Gay 145,270 12,430 13:09:02 12:37:54

RN9 Giratoire Maréchal 147,010 10,690 13:12:01 12:40:31

RN9 Giratoire Grande anse 147,560 10,140 13:12:58 12:41:20 Signaleur

RN9 Canada Sommet 148,920 8,780 13:15:17 12:43:23 S/GPM3

RN9 Carrefour Faup 149,740 7,960 13:16:42 12:44:37

RN9 Port Louis 152,620 5,080 13:21:38 12:48:56

RN9 Giratoire Commobile 153,690 4,010 13:23:28 12:50:32 Signaleur



RN9 Morne Lolo Sommet 154,640 3,060 13:25:06 12:51:58 GPM4

RN9 Maurailles 156,610 1,090 13:28:28 12:54:55

RN9 Ligne d'arrivée  Face à BRICOMAT 157,70 0,000 13:30:21 12:56:33 A S +S

Zone de ravitaillement

Zone de déchets



Kms H/DEPART

140,820 9:00:00

8h

Parcours en ligne et en circuit 140,820

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

CAPESTERRE

RC/RN9
Départ Fictif face à la Marie de 

CAPESTERRE

D203 Départ Réel Face à l'hôtel  CAP REVA 0,000 140,820 9:00:00 9:00:00

D203 Carrefour Pichery 1,900 138,920 9:03:15 9:02:51 Signaleur

D203 Carrefour Vigot 4,700 136,120 9:08:03 9:07:03 Signaleur

GRAND-BOURG

D203 Carrefour Thibault 6,100 134,720 9:10:27 9:09:09 Signaleur

D203 Carrefour Lalane 7,300 133,520 9:12:31 9:10:57 2 Signaleurs

D203 Carrefour Beaufils 7,700 133,120 9:13:12 9:11:33 Signaleur

D203 BOSCH 8,200 132,620 9:14:03 9:12:18 Sprint 1

D203 Carrefour Murat 9,400 131,420 9:16:07 9:14:06 Signaleur

RC Murat Châteaux 10,000 130,820 9:17:09 9:15:00 Signaleur

RC Carrefour Ducos Bambara 11,000 129,820 9:18:51 9:16:30 Signaleur

RN9 Carrefour Bambara (route de latreille) 12,100 128,720 9:20:45 9:18:09 Signaleur

RC Carrefour Dessonay 12,500 128,320 9:21:26 9:18:45 Signaleur

RN9 Carrefour Passonne 14,700 126,120 9:25:12 9:22:03 Signaleur

RN9 Giratoire  Grand-Anse 15,800 125,020 9:27:05 9:23:42 Signaleur

RN9 Giratoire Maréchal 16,200 124,620 9:27:46 9:24:18 Signaleur

D206 Carrefour Folle Anse 18,700 122,120 9:32:03 9:28:03 Signaleur

D206 Hôtel Blue Dream 19,600 121,220 9:33:36 9:29:24

SAINT-LOUIS

RC Avenue des Caraïbes 21,000 119,820 9:36:00 9:31:30

RC Station vito 21,700 119,120 9:37:12 9:32:33 Signaleur

RC Carrefour Saint-Charles 22,100 118,720 9:37:53 9:33:09 Signaleur

RC Romain Sommet 24,400 116,420 9:41:50 9:36:36 GPM2

D201 Grelin Eglise 27,300 113,520 9:46:48 9:40:57

D201 Carrefour Pelisson 27,900 112,920 9:47:50 9:41:51 Signaleur

CAPESTERRE

D201 Carrefour Gouverlot 30,800 110,020 9:52:48 9:46:12 Rav ouvert

D201 Carrefour Piton 32,600 108,220 9:55:53 9:48:54 Signaleur

D201 Boré 33,000 107,820 9:56:34 9:49:30

D201 Desruisseaux 34,200 106,620 9:58:38 9:51:18

D201 Tacy école 36,100 104,720 10:01:53 9:54:09

RC Carrefour Nesmont 36,200 104,620 10:02:03 9:54:18 Signaleur

    3ème ÉTAPE : CAPESTERRE  →  GRAND-BOURG

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47ème édition du Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Parvis de la Mairie de Capesterre

Étape patronnée par:

Vendredi 18 JUILLET 2025

Ligne d'arrivée  patronée par : Entrepruise GLOVERT



RC Héloin 37,600 103,220 10:04:27 9:56:24

RC Héloin Sommet 40,200 100,620 10:08:55 10:00:18

RC/RN9 Carrefour Pichery 41,600 99,220 10:11:19 10:02:24 Signaleur

RN9 Carrefour Dugay 42,900 97,920 10:13:33 10:04:21 Signaleur

RN9 Carrefour le Robert 43,200 97,620 10:14:03 10:04:48 Signaleur

RN9 Station vito 43,400 97,420 10:14:24 10:05:06

GRAND-BOURG

RN9 Mauraille 44,400 96,420 10:16:07 10:06:36

RN9 Carrefour Gagneron 45,400 95,420 10:17:50 10:08:06 Signaleur

RN9 Carrefour Saint-Marc 45,900 94,920 10:18:41 10:08:51 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher 46,100 94,720 10:19:02 10:09:09 Signaleur

RN9 Morne-Lolo 46,300 94,520 10:19:22 10:09:27

RN9 Carrefour Fond Lolo 46,800 94,020 10:20:14 10:10:12 Signaleur

RN9 Giratoire comobile 47,300 93,520 10:21:05 10:10:57 Signaleur

D204 Port-Louis 48,300 92,520 10:22:48 10:12:27

D204 Carrefour Latreille 50,000 90,820 10:25:43 10:15:00 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane (haut) 50,800 90,020 10:27:05 10:16:12 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane (haut) 51,400 89,420 10:28:07 10:17:06 Signaleur

D204 Canada (Faup) 52,500 88,320 10:30:00 10:18:45

D204 Giratoire Grand-Anse 53,600 87,220 10:31:53 10:20:24 Signaleur

RN9 Passonne 54,600 86,220 10:33:36 10:21:54 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 55,400 85,420 10:34:58 10:23:06 Sprint 2

RN9 Station vito 56,700 84,120 10:37:12 10:25:03

RN9 Rue Henri Rinaldo 57,000 83,820 10:37:43 10:25:30 Signaleur

RN9 Agence Crédit Agricole 57,500 83,320 10:38:34 10:26:15 Signaleur

RN9 Stade de Grand-Bourg 58,000 82,820 10:39:26 10:27:00

D203 Plage du 3ème pont 58,500 82,320 10:40:17 10:27:45

D203 Carrefour Murat 59,500 81,320 10:42:00 10:29:15 Signaleur

D203 R.B.I 60,600 80,220 10:43:53 10:30:54

D203 Carrefour Beaufils 61,200 79,620 10:44:55 10:31:48 Signaleur

D203 Carrefour Lalande 61,600 79,220 10:45:36 10:32:24 Signaleur

D203 Carrefour Thibault 62,800 78,020 10:47:39 10:34:12 Signaleur

D203 Carrefour Vigot 64,200 76,620 10:50:03 10:36:18 Signaleur

D203 Carrefour Pichery 67,000 73,820 10:54:51 10:40:30 Signaleur

D203 Hôtel CAP REVA 68,200 72,620 10:56:55 10:42:18

D203 Rue de la Marine 68,800 72,020 10:57:57 10:43:12 Signaleur

RN9 Morne des pères 69,000 71,820 10:58:17 10:43:30 GPM1/signaleur

RN9 Morne des pères sommet 70,400 70,420 11:00:41 10:45:36 Signaleur

RN9 Carrefour Pichery 71,200 69,620 11:02:03 10:46:48 Signaleur

RN9 Carrefour Dugay 72,500 68,320 11:04:17 10:48:45 Signaleur

RN9 Carrefour Robert 72,800 68,020 11:04:48 10:49:12 Signaleur

RN9 Station vito 73,000 67,820 11:05:09 10:49:30 Mi course

GRAND-BOURG

RN9 Mauraille 74,100 66,720 11:07:02 10:51:09

RN9 Gagneron 75,100 65,720 11:08:45 10:52:39

RN9 Carrefour Saint-Marc 75,600 65,220 11:09:36 10:53:24 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher 75,800 65,020 11:09:57 10:53:42 Signaleur



RN9 Morne-Lolo 76,000 64,820 11:10:17 10:54:00

RN9 Carrefour Fond Lolo 76,400 64,420 11:10:58 10:54:36 Signaleur

RN9 Giratoire comobile 76,800 64,020 11:11:39 10:55:12 Signaleur

D204 Port-Louis 77,700 63,120 11:13:12 10:56:33

D204 Carrefour Latreille 79,400 61,420 11:16:07 10:59:06 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane 80,200 60,620 11:17:29 11:00:18 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane 80,700 60,120 11:18:21 11:01:03 Signaleur

D204 Canada 81,900 58,920 11:20:24 11:02:51

D204 Giratoire Grand-Anse 82,900 57,920 11:22:07 11:04:21 Signaleur

RN9 Passonne 83,900 56,920 11:23:50 11:05:51

RN9 Habitation Roussel 84,700 56,120 11:25:12 11:07:03 Sprint 3

RN9 Station vito 86,000 54,820 11:27:26 11:09:00

RN9 Rue Henri Rinaldo 86,400 54,420 11:28:07 11:09:36 Signaleur

RN9 Agence Crédit Agricole 86,800 54,020 11:28:48 11:10:12 Signaleur

RN9  Pharmacie HELIOS 87,000 53,820 11:29:09 11:10:30 Signaleur

RN9 Giratoire Sacré cœur 87,600 53,220 11:30:10 11:11:24 Signaleur

RN9 Carrefour BAGG CASH 87,800 53,020 11:30:31 11:11:42 Signaleur

RN9 Carrefour Bambara 88,200 52,620 11:31:12 11:12:18 Signaleur

RN9 Carrefour Hopital 88,800 52,020 11:32:14 11:13:12 Signaleur

RN9 Ducos sommet 89,600 51,220 11:33:36 11:14:24 GPM2

RN9 Marre au punch 91,200 49,620 11:36:21 11:16:48

RN9 Giratoire comobile 91,900 48,920 11:37:33 11:17:51 Signaleur

D204 Port-Louis 92,600 48,220 11:38:45 11:18:54

D204 Carrefour Latreille 94,400 46,420 11:41:50 11:21:36 Signaleur

D204 Carrefour Moringlane 95,200 45,620 11:43:12 11:22:48 Signaleur

D204 Carrefour Petite banane 95,700 45,120 11:44:03 11:23:33 Signaleur

D204 Giratoire Grand-Anse 97,000 43,820 11:46:17 11:25:30 Signaleur

RN9 Carrefour Passonne 97,900 42,920 11:47:50 11:26:51 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 99,000 41,820 11:49:43 11:28:30

RN9 Station vito 99,800 41,020 11:51:05 11:29:42

RN9 Rue Henri Rinaldo 101,100 39,720 11:53:19 11:31:39 Signaleur

RN9 Agence Crédit Agricole 101,500 39,320 11:54:00 11:32:15 Signaleur

RN9 Ligne d'arrivée Garage Glovert 104,290 36,530 11:58:47 11:36:26

RN9 Carrefour Lalane 104,840 35,980 11:59:44 11:37:16

RN9/RC Vigot bas 107,450 33,370 12:04:12 11:41:11

RC Vigot haut 108,000 32,820 12:05:09 11:42:00 GPM 1

RN9/RC Carrefour Dugay 111,590 29,230 12:11:18 11:47:23

RC Carrefour Route de Baliziers 112,570 28,250 12:12:59 11:48:51

RC Wack sommet 114,870 25,950 12:16:55 11:52:18 GPM 3

RC Carrefour Goverlot 118,350 22,470 12:22:53 11:57:31

D201 Grelin Église 121,530 19,290 12:28:20 12:02:18

D201/RN9 Carrefour Saint-Charles 127,090 13,730 12:37:52 12:10:38

RN9 Station Vito 128,100 12,720 12:39:36 12:12:09

RC Hotel Blue Dream 129,450 11,370 12:41:55 12:14:10

RN9 Giratoire Marechal 132,470 8,350 12:47:05 12:18:42

RN9/RC Carrefour rue Henry Rinaldo 136,440 4,380 12:53:54 12:24:40

RN9 Stade de Grand Bourg 137,780 3,040 12:56:12 12:26:40



RN9 Ligne d'arrivée Face Garage Glovert 140,82 0,000 13:01:24 12:31:14 A S+S

Zone de ravitaillement

Zone de déchets



Kms H/DEPART

108,760 8:00:00

7 h

Parcours en ligne 108,760

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

SAINT-LOUIS

Départ Fictif face à la Marie de Saint 

Louis

RC Départ Réel Face à la Patisserie Jacques 0,000 108,760 8:00:00 8:00:00

RC Stade de Saint Louis 0,300 108,460 8:00:31 8:00:27 Signaleur

RC/RN9 Station vito 0,700 108,060 8:01:12 8:01:03 Signaleur

RN9 Carrefour de St-Charle 1,100 107,660 8:01:53 8:01:39 Signaleur

RN9 Carrefour les sources 1,900 106,860 8:03:15 8:02:51 2 Signaleurs

GRAND-BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 3,300 105,460 8:05:39 8:04:57 Signaleur

RN9 Carrefour petit banane 3,600 105,160 8:06:10 8:05:24 Signaleur

RN9 Giratoire Maréchal 5,600 103,160 8:09:36 8:08:24 Signaleur

D 206 Trois Ilets 7,300 101,460 8:12:31 8:10:57 Signaleur

D 206 Carrefour Fole-Anse 8,300 100,460 8:14:14 8:12:27 Signaleur

D 206 Hôtel Kawan 9,300 99,460 8:15:57 8:13:57

SAINT-LOUIS

D 206 Ligne d'arriver 10,600 98,160 8:18:10 8:15:54 Signaleur

RC Centre ville 11,200 97,560 8:19:12 8:16:48 Signaleurs

RC Église de St-Louis 11,400 97,360 8:19:33 8:17:06

RC Carrefour Chalet 12,100 96,660 8:20:45 8:18:09 Signaleur

RC Sommet Mingeait 13,900 94,860 8:23:50 8:20:51

RC Carrefour Moustique 15,500 93,260 8:26:34 8:23:15 Signaleur

D 205 Marie-Louise 17,700 91,060 8:30:21 8:26:33

D 205 Ribourgeon 19,100 89,660 8:32:45 8:28:39

D 205 Grand-Bassin 23,100 85,660 8:39:36 8:34:39 Signaleur

RC Carrefour Mayolette 25,200 83,560 8:43:12 8:37:48 Signaleur

RC Épicerie le coq 26,800 81,960 8:45:57 8:40:12

RC Ménard 31,400 77,360 8:53:50 8:47:06 Rav Ouvert

RC Vieux Fort (pont) 33,600 75,160 8:57:36 8:50:24

RC Carrefour Moustique 34,800 73,960 8:59:39 8:52:12 Signaleur

RC Carrefour Chalet 38,200 70,560 9:05:29 8:57:18 Signaleur

RC Route EHPAD 38,900 69,860 9:06:41 8:58:21 Signaleur

RC Stade de Saint Louis 39,100 69,660 9:07:02 8:58:39 Signaleur

RC Carrefour Demarais 39,400 69,360 9:07:33 8:59:06 Signaleur

     4ème Étape (1er Tronçon) :  SAINT-LOUIS → CAPESTERRE

Étape patronnée par GUADELOUPE 1ère et la ligne d'arrivée par la Mairie de Capesterre

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47 Édition du  Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Parvis de la Mairie de Saint Louis

Samedi 19 JUILLET 2025



RC/RN9 Station vito 39,600 69,160 9:07:53 8:59:24 Signaleur

RN9 Carrefour de St-Charles 39,900 68,860 9:08:24 8:59:51 sprint 1

RN9 Carrefour les sources 40,800 67,960 9:09:57 9:01:12 Signaleur

GRAND-BOURG

RN9 Carrefour Moringlane (Bas) 42,200 66,560 9:12:21 9:03:18 Signaleur

RN9 Moringlane sommet 43,600 65,160 9:14:45 9:05:24 GPM 1

D 204 Carrefour Moringlane (Haut) 44,800 63,960 9:16:48 9:07:12 Signaleur

D 204  Laureal Latreille 45,500 63,260 9:18:00 9:08:15

D 204 Port Louis 47,200 61,560 9:20:55 9:10:48

D 204 Giratoire Commobile 48,100 60,660 9:22:27 9:12:09 Signaleur

RN9 Carrefour fond Lolo 48,500 60,260 9:23:09 9:12:45 Signaleur

RN9 Carrefour Vanniers 49,100 59,660 9:24:10 9:13:39 Signaleur

RN9 Carrefour Bois neuf 49,900 58,860 9:25:33 9:14:51 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher (Bas) 50,800 57,960 9:27:05 9:16:12 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher (Haut) 52,100 56,660 9:29:19 9:18:09 Signaleur

RN9 Carrefour Gagneron 52,800 55,960 9:30:31 9:19:12 Signaleur

RN9 Mauraille 53,800 54,960 9:32:14 9:20:42

CAPESTERRE

RN9 Station vito 54,900 53,860 9:34:07 9:22:21

RN9 Carrefour Vidon 55,300 53,460 9:34:48 9:22:57
Mi course 

Signaleur

RN9 Carrefour Pichery 56,600 52,160 9:37:02 9:24:54 Signaleur

RN9 Carrefour Haut du Morne 57,500 51,260 9:38:34 9:26:15 Signaleur

D 201 Beauséjour 58,600 50,160 9:40:27 9:27:54

D 201 Nesmond 61,100 47,660 9:44:45 9:31:39 Signaleur

D 201 Tacy école 61,400 47,360 9:45:15 9:32:06

D 201 Déruisseaux 63,400 45,360 9:48:41 9:35:06

D 201 Boré 64,400 44,360 9:50:24 9:36:36

D 201 Piton 65,100 43,660 9:51:36 9:37:39 Sprint 2

D 201 Carrefour Gouverlot 66,700 42,060 9:54:21 9:40:03 Signaleur

D 202 Carrefour Sombéro 68,600 40,160 9:57:36 9:42:54 Signaleur

D 202 Étang Noir école 69,000 39,760 9:58:17 9:43:30 Signaleur

D 202 Sommet Wack 70,700 38,060 10:01:12 9:46:03

D 202 Balizier 71,400 37,360 10:02:24 9:47:06

D 202 Balizier sommet 72,400 36,360 10:04:07 9:48:36 GPM 1

D 202 Carrefour Robert 73,100 35,660 10:05:19 9:49:39 Signaleur

RN9 Carrefour Vidon 73,300 35,460 10:05:39 9:49:57 Signaleur

RN9 Carrefour Pichery 74,600 34,160 10:07:53 9:51:54 Signaleur

RN9 Carrefour Haut du morne 75,500 33,260 10:09:26 9:53:15 Signaleur

D 201 Beauséjour 76,600 32,160 10:11:19 9:54:54 Signaleur

D 201 Nesmond 79,100 29,660 10:15:36 9:58:39

D 201 Tacy école 79,400 29,360 10:16:07 9:59:06

D 201 Déruisseaux 81,400 27,360 10:19:33 10:02:06 Signaleur

D 201 Boré 82,400 26,360 10:21:15 10:03:36 Signaleur

D 201 Carrefour Piton 82,900 25,860 10:22:07 10:04:21 Signaleur

D 201 Carrefour Gouverlot 84,700 24,060 10:25:12 10:07:03 Signaleur

D 202 Carrefour Sombréro 86,600 22,160 10:28:27 10:09:54 Signaleur

D 202 Étang Noir école 87,000 21,760 10:29:09 10:10:30 Signaleur



D 202 Sommet Wack 88,700 20,060 10:32:03 10:13:03

D 202 Balizier 89,400 19,360 10:33:15 10:14:06

D 202 Balizier sommet 90,400 18,360 10:34:58 10:15:36 GPM 1

D 202 Carrefour Robert 91,200 17,560 10:36:21 10:16:48 Signaleur

RN9 Station vito 91,400 17,360 10:36:41 10:17:06 Signaleur

GRAND-BOURG

RN9 Mauraille 92,400 16,360 10:38:24 10:18:36

RN9 Carrefour gagneron 93,400 15,360 10:40:07 10:20:06 Signaleur

RN9 Carrefour St-Marc 94,000 14,760 10:41:09 10:21:00 Signaleur

RN9 Carrefour Durocher (Bielle) 94,200 14,560 10:41:29 10:21:18 Signaleur

RN9 Carrefour fond Lolo 94,800 13,960 10:42:31 10:22:12 Rav fermé

RN9 Giratoire Commobile 95,100 13,660 10:43:02 10:22:39 Signaleur

RN9 Mare au Pumch 95,800 12,960 10:44:14 10:23:42

RN9 Sommet Ducos 97,300 11,460 10:46:48 10:25:57

RN9 Carrefour St-Marie 98,300 10,460 10:48:31 10:27:27 Signaleur

RN9 Carrefour Banbara 98,500 10,260 10:48:51 10:27:45 Signaleur

RN9 Carrefour Bagg Cash 99,200 9,560 10:50:03 10:28:48 Signaleur

RN9 Carrefour Sacre Cœur 99,500 9,260 10:50:34 10:29:15 Signaleur

D 203 Plage 3ème Pont 99,800 8,960 10:51:05 10:29:42 Signaleur

D 203 Carrefour Murat 100,800 7,960 10:52:48 10:31:12 Signaleur

D 203 BOSCH 101,900 6,860 10:54:41 10:32:51 Sprint 3

D 203 Carrefour Beau Fils 102,400 6,360 10:55:33 10:33:36 Signaleur

D 203 Carrefour Lalane 102,800 5,960 10:56:14 10:34:12 Signaleur

D 203 Carrefour Thibault 104,000 4,760 10:58:17 10:36:00 Signaleur 5 Km

CAPESTERRE

D 203 Carrefour Vigo 105,400 3,360 11:00:41 10:38:06 Signaleur

D 203 Carrefour Pichery 108,200 0,560 11:05:29 10:42:18 Signaleur

RC
Ligne d'arrivée  Face restaurant 

DANTANA
108,760 0,000 11:06:27 10:43:08 A S+ S

Zone de ravitaillement

Zone de déchets



Kms H/DEPART

12,600 15:00:00

                            En CLM I : 12,600

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

26 31

GRAND BOURG

RN9 Départ Réel : Face au stade 0,000 12,600 14:24:00 14:24:00

RN9 Les Basses 2,600 10,000 14:30:00 14:29:02

RD203 Aéroport 5,450 7,150 14:36:35 14:34:33

CAPESTERRE

RD203 Plage de la Feuillère 8,600 4,000 14:43:51 14:40:39

RN9 Rue de la Marine entrée du Bourg 9,100 3,500 14:45:00 14:41:37

RN9 Morne des pères 10,600 2,000 14:48:28 14:44:31 1 km

RN9
Ligne d'arrivée  Haut du Morne 

des Pères
12,600 0,000 14:53:05 14:48:23 A S +S

4ème ETAPE 2ème Tronçon : Grand Bourg  Capesterre

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Face au stade de Grand Bourg

samedi 19 JUILLET 2025

Étape patronnée par Air Caraïbes



Kms H/DEPART

139,490 9:00:00

8h

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

CAPESTERRE

RC
Départ fictif face à la MAIRIE DE 

CAPESTERRE
0,000 139,490 9:00:00 9:00:00

D 203 Hotel CAP REVA 0,400 139,090 9:00:41 9:00:36 Signaleur

D 203 Carrefour Pichery 1,900 137,590 9:03:15 9:02:51 Signaleur

GRAND-BOURG

D 203 Carrefour VIGOT 4,700 134,790 9:08:03 9:07:03 Signaleur

D 203 Carrefour Thibault 6,100 133,390 9:10:27 9:09:09 2 Signaleurs

D 203 Aérodome des Basses 6,300 133,190 9:10:48 9:09:27 Signaleur

D 203 Carrefour Lalande 7,200 132,290 9:12:21 9:10:48 Signaleur

D 203 Carrefour Beaufils 7,700 131,790 9:13:12 9:11:33 Signaleur

D 203 BOSCH 8,200 131,290 9:14:03 9:12:18 Sprint 1

D 203 Carrefour Murat 9,300 130,190 9:15:57 9:13:57 Signaleur

D 203 Murat 9,900 129,590 9:16:58 9:14:51

RC Carrefour BAMBARA 11,000 128,490 9:18:51 9:16:30 Signaleur

RC Carrefour Dessonnet 12,000 127,490 9:20:34 9:18:00 Signaleur

RC Station Vito 12,600 126,890 9:21:36 9:18:54 Signaleur

RN9 Habitation Roussel 13,900 125,590 9:23:50 9:20:51

RN9 Carrefour Passonne 14,700 124,790 9:25:12 9:22:03

RN9 Giratoire grand-anse 15,700 123,790 9:26:55 9:23:33 Signaleur

RN9 Giratoire Maréchal 16,100 123,390 9:27:36 9:24:09

RN9 Poisson 17,400 122,090 9:29:50 9:26:06

RN9 Carrefour Moringlane (bas) 18,100 121,390 9:31:02 9:27:09 Signaleur

RC Moringlane sommet 18,500 120,990 9:31:43 9:27:45 GPM 3

D 204 Moringlane (haut) 21,100 118,390 9:36:10 9:31:39

D 204 Carrefour petite banane 21,700 117,790 9:37:12 9:32:33 Signaleur

D 204 Sommet Canada 22,900 116,590 9:39:15 9:34:21

D 204 Giratoire grand-anse 23,800 115,690 9:40:48 9:35:42 Signaleur

RN9 Carrefour Passonne 24,900 114,590 9:42:41 9:37:21 Signaleur

RC Passonne Sommet 26,200 113,290 9:44:55 9:39:18 GPM 2

RC Carrefour Latreille 28,100 111,390 9:48:10 9:42:09 Signaleur

RC Carrefour Lauréal (La treille) 28,900 110,590 9:49:33 9:43:21 Signaleur

D 204 Port-Louis 30,600 108,890 9:52:27 9:45:54 Rav ouv

D 204 Giratoire comobile 31,500 107,990 9:54:00 9:47:15 Signaleur

RN9 Marre au punch 32,100 107,390 9:55:02 9:48:09

5ème Étape : CAPESTERRE - SAINT-LOUIS

LÉ TOU, ON KOUT PÉDAL POU LÉKONOMI

47 Édition du  Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Parvis de la Mairie de CAPESTERRE
Dimanche 20 JUILLET 2025

Étape patronnée par la commune de Saint Louis



RN9 Sommet Ducos 33,700 105,790 9:57:46 9:50:33

RN9 Carrefour hôpital 34,600 104,890 9:59:19 9:51:54 Signaleur

RN9 Carrefour Bambara 35,100 104,390 10:00:10 9:52:39 Signaleur

RN9 Carrefour BAGG CASH 35,600 103,890 10:01:02 9:53:24 Signaleur

RN9 Carrefour sacré cœur 35,700 103,790 10:01:12 9:53:33 Signaleur

D 203 Plage du 3ème Pont 36,000 103,490 10:01:43 9:54:00

D 203 Carrefour Murat 37,100 102,390 10:03:36 9:55:39 Signaleur

D 203 BOSCH 38,200 101,290 10:05:29 9:57:18 Sprint 2

D 203 Carrefour Beaufils 38,700 100,790 10:06:21 9:58:03 Signaleur

D 203 Carrefour Lalane 39,900 99,590 10:08:24 9:59:51 Signaleur

D 203 Carrefour Thibault 40,300 99,190 10:09:05 10:00:27 Signaleur

CAPESTERRE

D 203 Carrefour VIGOT 41,700 97,790 10:11:29 10:02:33 Signaleur

D 203 Carrefour Pichery (bas) 44,500 94,990 10:16:17 10:06:45 Signaleur

RC Pichery sommet 45,900 93,590 10:18:41 10:08:51 GPM 1

RC/RN9 Carrefour Pichery (haut) 47,200 92,290 10:20:55 10:10:48 Signaleur

RN9 Carrefour Morne des pères (haut) 48,100 91,390 10:22:27 10:12:09 Signaleur

D 201 Beauséjour 49,300 90,190 10:24:31 10:13:57 Signaleur

D 201 Carrefour coucou 49,900 89,590 10:25:33 10:14:51 Signaleur

D 201 carrefour Bézard (nesmond) 51,100 88,390 10:27:36 10:16:39 Signaleur

D 201 Tacy école 52,000 87,490 10:29:09 10:18:00

D 201 Desruisseaux 53,700 85,790 10:32:03 10:20:33

D 201 Lotissement Boré 55,100 84,390 10:34:27 10:22:39

D 201 Carrefour Piton 55,400 84,090 10:34:58 10:23:06 Signaleur

SAINT-LOUIS

D 205 Carrefour Grand Bassin 57,000 82,490 10:37:43 10:25:30 Signaleur

RC Carrefour Mayolette 59,200 80,290 10:41:29 10:28:48 Signaleur

RC Epicerie le coq 61,100 78,390 10:44:45 10:31:39

RC Ménard 65,400 74,090 10:52:07 10:38:06 Sprint 3

RC Vieux fort (pont) 67,500 71,990 10:55:43 10:41:15

RC/D205 Carrefour Moustique 68,800 70,690 10:57:57 10:43:12 Signaleur

D 205 Maingeait sommet 70,700 68,790 11:01:12 10:46:03 GPM 3

D 205 Chalet 72,200 67,290 11:03:46 10:48:18

RC Route EHPAD 72,900 66,590 11:04:58 10:49:21 Signaleur

RC State de Saint-Louis 73,100 66,390 11:05:19 10:49:39

RC Carrefour Desmarais 73,300 66,190 11:05:39 10:49:57 Signaleur

RC Bagatelle Sommet 74,600 64,890 11:07:53 10:51:54 GPM 3

RC Carrefour Saint Charles 75,600 63,890 11:09:36 10:53:24 Signaleur

RN9 Station Vito 76,176 63,314 11:10:35 10:54:16 Signaleur

RC Carrefour Maison FALLA 76,876 62,614 11:11:47 10:55:19 Signaleur

D 206 Hôtel BLUE DREAM 78,276 61,214 11:14:11 10:57:25

D 206 Carrefour Folle anse 80,476 59,014 11:17:58 11:00:43 Signaleur

D 206 Trois Ilets 80,776 58,714 11:18:28 11:01:10

D 206 Giratoire Maréchal 81,576 57,914 11:19:51 11:02:22 Signaleur

RN9 Carrefour Poisson 82,876 56,614 11:22:04 11:04:19 Signaleur

RN9 Carrefour petite banane 83,676 55,814 11:23:27 11:05:31 Signaleur

RN9 Carrefour Moringlane 83,976 55,514 11:23:58 11:05:58 Signaleur



RN9 Carrefour les sources 85,276 54,214 11:26:11 11:07:55 Signaleur

RN9 Carrefour Saint Charles 86,176 53,314 11:27:44 11:09:16 Signaleur

RN9 Station Vito 86,576 52,914 11:28:25 11:09:52 Signaleur

RN9/RC Puis 5 fois le circuit 138,576 0,914 12:57:34 12:27:52

RN9
Ligne d'arrivée face au Stade 

Intercommunal
139,490 0,000 12:59:08 12:29:14 A S + S

Zone de ravitaillement

Zone de déchets


